
Recuperador Responsable Dirección Teléfonos Correo

Ma de Jesús Mejía Fonseca
(442) 291 93 00 EXT. 51251 

Cel: 4425165979
mmejia@ahorrosbienestar.com

Pablo Antonio Flores Ortega
(442) 291 93 00 EXT. 51252 

Cel: 4425162482
aflores@ahorrosbienestar.com

Maria Soledad Guadalupe Martinez Mendoza
(442) 291 93 00 EXT. 51215 

Cel: 4425168191
smendoza@ahorrosbienestar.com

Maria Elena Albarrán Pascual
(442) 291 93 00 EXT. 51258 

Cel: 4425126947
ealbarran@ahorrosbienestar.com

Erika García Reyes
(442) 291 93 00 EXT. 50905 

Cel: 4421279124
tgonzalez@ahorrosbienestar.com

Patricia Cecilia Pérez Montes
(442) 291 93 00 EXT. 51257 

Cel: 4424590510
pperez@ahorrosbienestar.com

Maritza Airam Colorado Valdez
(442) 291 93 00 EXT. 51259 

Cel: 4424796015
mcolorado@ahorrosbienestar.com

Nadia Anadine Delgado Chávez
(442) 291 93 00 EXT. 51253 

Cel: 4422794596
ndelgado@ahorrosbienestar.com

Karen Guadalupe González Ramirez
(442) 291 93 00 EXT. 51246 

Cel: 4425123536
kgonzalez@ahorrosbienestar.com

Maria Guadalupe Guerrero Guerrero
(442) 291 93 00 EXT. 51254 

Cel: 4424718156
gguerrero@ahorrosbienestar.com

Ricardo Antonio Martinez Ramirez
(442) 291 93 00 EXT. 51256 

Cel: 4425163370
rmartinez@ahorrosbienestar.com

Gabriel Días Yañez 
(442) 291 93 00 EXT. 51261 

Cel: 4425597150
gdiaz@ahorrosbienestar.com

María de los Angeles Garcia Zavaleta
(442) 291 93 00 EXT. 51255 

Cel: 4425590096
mgarciaz@ahorrosbienestar.com

Recuperador Responsable Dirección Teléfonos Correo

Lic. Axel Santillán de Ita
(442) 291 93 00 Ext. 51239

Cel:442 479 1081
asantillan@ahorrosbienestar.com

Lic. Sergio Gonzalo Hernández Jiménez
(442) 291 93 00 Ext. 51233

Cel: 4425592138
sgonzalo@ahorrosbienestar.com

Lic. Luis Fernando Ángeles Cisneros
(442) 291 93 00 Ext. 50416

Cel:442 4792342
langeles@ahorrosbienestar.com

Lic. Fernando Hernández Martínez SUCURSAL EZEQUIEL MONTES
(442) 291 93 00 Ext. 50515

Cel:442 4792350
fhernandezm@ahorrosbienestar.com

Lic. Reyes Alejandro Ayala Ireta SUCURSAL HIDALGO
(442) 291 93 00 Ext. 62633

Cel:442 4791532
rayala@ahorrosbienestar.com

Lic. Jaime Jesús Castro Marquez SUCURSAL IRAPUATO
(442) 291 93 00 Ext. 51222

Cel:4425617848
jcastro@ahorrosbienestar.com

Lic. Hernán Peralta Diaz SUCURSAL LEÓN
(442) 291 93 00 Ext. 51234

Cel:442 3953959
hdiaz@ahorrosbienestar.com

Recuperador Responsable Dirección Teléfonos Correo

Lic. Carlos Iván Alvarado Camarillo
(442) 291 93 00 Ext. 51214

Cel: 4424792629
calvarado@ahorrosbienestar.com

Lic. Claudia Olivia Lira Domínguez
(442) 291 93 00 Ext. 51225

Cel: 4421405303
clira@ahorrosbienestar.com

Aux. Alejandro Campos Lázaro
(442) 291 93 00 Ext. 50414

Cel: 4422814962
acampos@ahorrosbienestar.com

Aux. Martha Patricia Montes Castillo (442) 291 93 00 Ext. 51235 mmontes@ahorrosbienestar.com

Aux. Irma Korina Robledo Cardenas (442) 291 93 00 Ext. 51248 irobledo@ahorrosbienestar.com

Aux. Alberto Rico Rezendiz (442) 291 93 00 Ext. 50112 arico@ahorrosbienestar.com

Lic. Henry Baeza Magueyal SUCURSAL HIDALGO
(442) 291 93 00 Ext 62632

Cel: 4424791407
hbaeza@ahorrosbienestar.com

Recuperador Responsable Dirección Teléfonos Correo

EAD RECUPERACIÓN 

ESPECIALIZADA DE 

CARTERAS SA DE CV

Lic. Eduardo Aguilar Diaz
Boulevard Ramon G. Bonfil #125 Col. Zona 

Plateada C.P. 42084 Pachuca de Soto, Hgo.

Oficina (771) 605 57 84

Oficina (771) 605 57 85

Cel (771) 207 96 47

rolivares@audetc.com

axelneria@audetc.com

JOSÉ LUIS LUJÁN MOLINA Lic. José Luis Luján Molina
Calle Danthe Aligeri #9, colonia Magisterial, 

Querétaro Qro

Cel (442) 173 4981

Oficina (442 129 9271

lyasolucioneslegales@gmail.com

franciscosandovalm23@gmail.com

JANETH MARISOL ZAVALA 

ZAPIÉN
Lic. Janeth Marisol Zavala Zapién

Av. de la Cascada # 400 loc 2 "Plaza comercial 

Palidum" Col. Lomas de Satelite, C.P. 76110, 

Queretaro, Qro.

Oficina (442) 713 23 26

Cel (442) 380 77 18
despachojuridico.zavala@gmail.com

Recuperador Responsable Dirección Teléfonos Correo

FÁTIMA LANDY NEVADO 

CASTRO  (Judicial)
Lic. Fátima Landy Nevado Castro

Blvd. De la Nación #130 int. 4 Col. Los Robles, 

C.P. 76125, Querétaro, Qro. 

Oficina (442) 388 09 99

Cel  (442) 226 74 82

Cel (442) 259 42 90

Cel (442) 717 41 84

lexad@telmexmail.com

OLGUÍN & OSORNIO, 

CORPORATIVO LEGAL
Lic Carolina Osornio Osornio

Av. Juárez Pte. # 14-A Int 1 Altos Col. Centro, 

C.P. 76800, San Juan Del Rio, Qro

Oficina (427) 138 42 74

Cel (427) 117 90 44

karosornio@gmail.com

corporativolegal-ooc@hotmail.com

WALTER RAFAEL MUCIÑO 

GARCES
Lic. Walter Rafael Muciño Garces

Melero Y Piña # 408-Bis Col. San Sebastian, 

Toluca, Edo. De Mexico

Oficina (722) 214 14 87

 Cel (722) 154 34 07
juridicomucino@hotmail.com

Supervisor de Cartera Judicial Lic. José Alfredo Vázquez Gudiño (ext. 51223) (Cel: 4424791310) jvazquez@ahorrosbienestar.com

Jefe de Recuperación Interna Lic. Analaura Maya Moreno  (ext. 51221)  (Cel: 4424792090) amaya@ahorrosbienestar.com

INTERNO JUDICIAL

Supervisor de Cartera Judicial Lic. Nancy Alejandra Ramírez González (ext. 51228) (Cel: 4424766765) nramirez@ahorrosbienestar.com

 CATALOGO DESPACHOS EXTERNOS E INTERNOS  BIENESTAR PRESTAMOS Y AHORRO ACTUALIZADO 31 DE ENERO DEL 2023

CARTERA VIGENTE

Jefe de Recuperación de Cartera Extrajudicial  Lic. Brenda Teresa García Barrera (ext 51227) bgarcia@ahorrosbienestar.com

Gerencia de Recuperación de Cartera Vigente Lic. Ricardo Hernández Ramírez  (Ext. 51208)   rhernandezr@ahorrosbienestar.com

CARTERA EXTRAJUDICIAL

GESTOR DE COBRANZA 

ADMINISTRATIVA
CORPORATIVO PRADOS 

Jefe de recuperación de Cartera Administrativa, Lic. Julián Soto Calderón (Ext. 50503)  jsoto@ahorrosbienestar.com

GESTOR DE COBRANZA 

ADMINISTRATIVA
CORPORATIVO PRADOS

Supervisor de Cartera Judicial Lic. Karla Bibiana Muñoz Palomino (ext. 51210) (Cel: 4424792928) kmunoz@ahorrosbienestar.com

Director Juridico  Lic. Martin Ayala Martinez (ext. 51217)  (Cel: 4424141150) mayala@ahorrosbienestar.com

CARTERA JUDICIAL 

Jefe de Recuperación Judicial  Lic. Liliana Tellez Paredes (ext. 56108) (Cel: 4425617518) ltellez@ahorrosbienestar.com

SUCURSAL AMERICAS

INTERNO EXTRAJUDICIAL

SUCRUSAL AMERICAS
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Recuperador Responsable Dirección Teléfonos Correo

EQUIPACEL INNOVACION SA 

DE CV
Lic. Tania Guadalupe Villa Molina

Calle Shakespeare #39 Int.6, Colonia Anzures, 

Miguel Hidalgo, Ciudad de Mexico, C.P. 11590

Cel (551) 101 56 56

Cel (552) 567 11 50

Cel (553) 733 61 98

Cel (558) 013 31 68

Cel (553) 991 51 98

tania.villa@juridicoeqc.com.mx

KATYA SANCHEZ RESENDIZ Lic. Katya Sanchez Resendiz
Calle Morelos 311, Col. La Virgencita, C.P. 37900 

San Luiz de la Paz, Guanajuato.

Cel (468) 158 02 99

Cel (468) 123 48 94
samanta_katya_12@hotmail.com

RCA SERVICIOS LEGALES 

DE RECUPERACION Y 

ASOCIADOS SA DE CV

Lic. Irais Marcela Gonzalez Escorza
Calle Rufino Tamayo 1 segundo piso, Pueblo 

Nuevo C.P. 76900 Corregidora Queretaro

Cel (442) 600 57 79

Cel (442) 129 92 21

cobranza.rca.sl@gmail.com 

rodrigo.andrade@rcaservicioslegales.com

RODRIGO ANDRADE PRADO Lic. Rodrigo Andrade Prado
Avenida Ejercito Republicano No. 121 Int. 2 a 5 

Col. Carretas C.P. 76050 Querétaro, Qro.

Tel (442) 277 64 56

Tel (442) 710 82 06
rodrigo.andrade@rcaservicioslegales.com

ROXANA REYES CARMONA Lic. Roxana Reyes Carmona
RIO VERDIG 313 A, COLONIA DOCTORES, 

TOLUCA, EDO. DE MEXICO CP 50060.

Cel (722) 647 47 84

Cel (722) 420 79 83
rox1681@live.com.mx

Recuperador Responsable Dirección Teléfonos Correo

DANIEL FLORES CHAVEZ Lic. Daniel Flores Chávez
Calle Casuarinas #104 Col. Villas de la 

Esperanza, C.P. 38028 Celaya, Gto.
Cel (461) 169 23 74 licdanielflores@hotmail.com

JOSE ANTONIO OCHOA 

CASTAÑEDA
Lic. José Antonio Ochoa Castañeda

Cascada #1141 Int. 203 Col. Las Reynas, C.P. 

33660, Irapuato, Guanajuato
Oficina (462) 660 09 65 aochoa50@hotmail.com

LEONARDO NAVA VALDES Lic. Leonardo Nava Valdes
Calle Aguilar y Maya No. 106 Int 1 Poniente Col. 

Alameda, Celaya, Guanajuato C.P. 38050

Oficina (461) 174 28 14

Cel (461) 212 83 77
guacanet@hotmail.com

RODOLFO VAZQUEZ BRAVO Lic. Rodolfo Vazquez Bravo
Calle Vicente Guerrero #109, Col. Centro, C.P. 

38500 Apaseo el Alto,  Guanajuato

Oficina (413) 688 21 33

Cel (461) 108 11 19
lic.rodolfo.vazquez@hotmail.com

Recuperador Responsable Dirección Teléfonos Correo

CAROLINA GUERRERO Lic. Carolina Guerrero
Blvd. San Pedro # 418 Int. C, Colonia San Isidro 

C.P. 37510, Leon, Guanajuato

Cel (477) 711 3353

Cel (477) 784 0761

Cel (477) 771 9836

Cel (477) 796 3127

Cel (477) 117 2644

carolinagro_abogados@hotmail.com

JOSE ANTONIO BAÑUELOS 

PRIETO
Lic. José Antonio Bañuelos Prieto

Callejon de la condesa # 4 Int. 3 Col. Centro 

36000 Guanajuato, Gto. 
Oficina (473) 732 27 59 imnesa3@gmail.com

GRESCOCE S.A. DE C.V Lic. José Francisco Muñoz Lozornio
Blvd. Adolfo López Mateos #2826 int 3 Col. El 

Rosario, León Guanajuato
Cel (477) 265 79 77

fmunozl@grescoce.com

dramirezs@grescoce.com

EN AUSENCIA DE ALGUN DESPACHO EXTERNO DENTRO DEL CATALOGO, TE PODRÁ ATENDER  CUALQUIER SUPERVISOR .

Supervisor de Cartera Judicial Lic. Maria Del Rosario Navarro Ledesma (ext. 62631) (Cel: 4424269115) mnavarro@ahorrosbienestar.com

Supervisor de Cartera Judicial Lic. Leonel Martinez Sanchez (ext. 51224) (Cel: 4424679381) lmartinez@ahorrosbienestar.com (Guanajuato)
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